
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../.../2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia ...............
2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 62 038 087,60 58 874 594,77 11 097 402,00 816 263,00 12 931 145,00 18 995 559,77 15 034 225,00 7 910 466,00 3 163 492,83 552 000,00 2 462 800,58

2022 67 381 699,03 65 324 963,03 11 785 441,00 919 800,00 15 052 622,00 22 362 517,03 15 204 583,00 7 948 043,00 2 056 736,00 500 000,00 711 760,00

2023 66 642 580,39 66 592 580,39 12 421 855,00 941 875,00 15 260 040,00 22 315 732,53 15 653 077,86 8 335 112,00 50 000,00 0,00 0,00

2024 67 994 477,23 67 944 477,23 12 980 838,00 965 422,00 15 620 962,00 22 328 176,53 16 049 078,70 8 585 166,00 50 000,00 0,00 0,00

2025 69 482 701,27 69 432 701,27 13 629 880,00 994 385,00 16 009 357,00 22 341 295,53 16 457 783,74 8 842 721,00 50 000,00 0,00 0,00

2026 71 037 448,29 70 987 448,29 14 325 004,00 1 025 211,00 16 404 106,00 22 354 809,53 16 878 317,76 9 108 003,00 50 000,00 0,00 0,00

2027 72 754 456,36 72 704 456,36 15 005 579,00 1 056 993,00 16 905 119,00 22 373 204,53 17 313 560,83 9 381 243,00 50 000,00 0,00 0,00

2028 74 532 993,86 74 482 993,86 15 808 358,00 1 088 703,00 17 432 193,00 22 392 498,53 17 761 241,33 9 662 680,00 50 000,00 0,00 0,00

2029 76 348 855,47 76 298 855,47 16 567 159,00 1 119 187,00 17 978 735,00 22 412 564,53 18 221 209,94 9 952 561,00 50 000,00 0,00 0,00

2030 78 350 824,19 78 300 824,19 17 362 383,00 1 150 524,00 18 651 979,00 22 438 469,53 18 697 468,66 10 251 138,00 50 000,00 0,00 0,00

2031 80 426 036,36 80 376 036,36 18 178 415,00 1 181 588,00 19 362 648,00 22 465 848,53 19 187 536,83 10 558 672,00 50 000,00 0,00 0,00

2032 81 908 010,63 81 858 010,63 19 014 622,00 1 212 309,00 20 106 544,00 22 213 037,53 19 311 498,10 10 875 432,00 50 000,00 0,00 0,00

2033 84 106 832,00 84 056 832,00 19 870 280,00 1 242 617,00 20 884 621,00 22 229 428,53 19 829 885,47 11 201 695,00 50 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 64 848 245,70 59 577 530,98 25 663 632,96 0,00 0,00 331 791,60 0,00 21 637,00 5 270 714,72 5 270 714,720,00 104 346,20

2022 65 099 613,23 62 674 637,23 26 800 233,97 0,00 0,00 297 177,00 0,00 21 637,00 2 424 976,00 2 424 976,000,00 120 000,00

2023 64 360 597,59 63 221 204,64 27 055 712,47 0,00 0,00 268 613,00 0,00 23 119,00 1 139 392,95 1 139 392,950,00 0,00

2024 65 981 395,79 64 290 886,64 27 767 334,47 0,00 0,00 328 827,00 0,00 31 300,00 1 690 509,15 1 690 509,150,00 0,00

2025 67 684 486,41 65 340 616,64 28 538 849,47 0,00 0,00 348 643,00 0,00 32 381,00 2 343 869,77 2 343 869,770,00 0,00

2026 69 109 813,17 66 366 848,64 29 333 496,47 0,00 0,00 315 149,00 0,00 28 077,00 2 742 964,53 2 742 964,530,00 0,00

2027 70 826 821,24 67 666 673,64 30 402 501,47 0,00 0,00 258 571,00 0,00 21 895,00 3 160 147,60 3 160 147,600,00 0,00

2028 72 605 358,74 69 037 952,64 31 534 855,47 0,00 0,00 201 991,00 0,00 15 713,00 3 567 406,10 3 567 406,100,00 0,00

2029 74 421 220,35 70 462 804,64 32 712 429,47 0,00 0,00 145 413,00 0,00 9 531,00 3 958 415,71 3 958 415,710,00 0,00

2030 76 487 250,79 72 242 649,64 34 218 868,47 0,00 0,00 88 982,00 0,00 3 349,00 4 244 601,15 4 244 601,150,00 0,00

2031 79 485 678,02 74 143 990,64 35 823 514,47 0,00 0,00 45 420,00 0,00 0,00 5 341 687,38 5 341 687,380,00 0,00

2032 81 403 589,79 76 158 377,64 37 508 269,47 0,00 0,00 23 981,00 0,00 0,00 5 245 212,15 5 245 212,150,00 0,00

2033 83 602 410,88 78 273 021,64 39 277 124,47 0,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 5 329 389,24 5 329 389,240,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 810 158,10 0,00 4 842 243,94 4 035 367,00 2 003 281,16 0,00 0,00 806 876,94 806 876,94

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 863 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 940 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 504 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 504 421,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 085,80 2 282 085,80 2 192 219,84 0,00 2 192 219,84

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 982,80 2 281 982,80 2 192 116,84 0,00 2 192 116,84

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 081,44 2 013 081,44 1 549 212,72 0,00 1 549 212,72

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 214,86 1 798 214,86 1 424 213,38 0,00 1 424 213,38

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 1 049 212,80 0,00 1 049 212,80

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 1 049 212,80 0,00 1 049 212,80

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 1 049 212,80 0,00 1 049 212,80

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 1 049 212,80 0,00 1 049 212,80

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 573,40 1 863 573,40 985 151,44 0,00 985 151,44

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 940 358,34 940 358,34 435 937,50 0,00 435 937,50

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 504 420,84 504 420,84 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 504 421,12 504 421,12 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 898 679,08 0,00 -702 936,21 103 940,730,00

2022 x x x x 0,00 17 616 593,28 0,00 2 650 325,80 2 650 325,800,00

2023 x x x x 0,00 15 334 610,48 0,00 3 371 375,75 3 371 375,750,00

2024 x x x x 0,00 13 321 529,04 0,00 3 653 590,59 3 653 590,590,00

2025 x x x x 0,00 11 523 314,18 0,00 4 092 084,63 4 092 084,630,00

2026 x x x x 0,00 9 595 679,06 0,00 4 620 599,65 4 620 599,650,00

2027 x x x x 0,00 7 668 043,94 0,00 5 037 782,72 5 037 782,720,00

2028 x x x x 0,00 5 740 408,82 0,00 5 445 041,22 5 445 041,220,00

2029 x x x x 0,00 3 812 773,70 0,00 5 836 050,83 5 836 050,830,00

2030 x x x x 0,00 1 949 200,30 0,00 6 058 174,55 6 058 174,550,00

2031 x x x x 0,00 1 008 841,96 0,00 6 232 045,72 6 232 045,720,00

2032 x x x x 0,00 504 421,12 0,00 5 699 632,99 5 699 632,990,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 783 810,36 5 783 810,360,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,00% -0,91% 6,58% 9,05% TAK TAK0,47%

2022 0,85% 6,86% 3,56% 6,04% TAK TAK8,02%

2023 0,76% 8,22% 2,48% 4,95% TAK TAK8,22%

2024 1,67% 8,73% 5,57% 5,57% TAK TAK8,73%

2025 1,47% 9,43% 8,32% 8,32% TAK TAKx

2026 2,40% 10,15% 5,52% 6,55% TAK TAKx

2027 2,22% 10,52% 5,77% 6,79% TAK TAKx

2028 2,04% 10,84% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2029 1,88% 11,10% 9,25% 9,25% TAK TAKx

2030 1,73% 11,00% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2031 0,95% 10,84% 10,25% 10,25% TAK TAKx

2032 0,89% 9,60% 10,55% 10,55% TAK TAKx

2033 0,83% 9,37% 10,58% 10,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 32 500,00 32 500,00 32 500,00 1 927 810,58 1 927 810,58 1 927 810,58 40 600,00 40 600,00 32 500,00

2022 2 762,50 2 762,50 2 762,50 0,00 0,00 0,00 2 762,50 2 762,50 2 762,50

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 788 266,69 2 788 266,69 1 927 810,58 1 144 990,00 0,00 1 144 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 414 976,00 0,00 2 414 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 863 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 940 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 504 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 504 421,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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